276

136

PLUTARCH

Digitized by the Internet Archive
in 2019 with funding from
Wellcome Library

<https://archive.org/details/b30540094>

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ

ΠΕΡΙ

ΙΣΙΔΟΣ ἢ ΟΣΙΡΙΔΟΣ.

PLUTARCHI

DE

ISIDE et OSIRIDE

LIBER:

GRAECE et ANGLICE.

*Graeca recensuit, emendavit, Commentario auxit,
Versionem Novam Anglicanam adjecit*

SAMUEL SQUIRE A.M.

Archidiaconus Bathoniensis.

ACCESSERUNT

Xylandri, Baxteri, Bentleii, Marklandi

CONJECTURAE et EMENDATIONES.

CANTABRIGIAE

TYPIS ACADEMICIS.

LECTORI CANDIDO

S. A. L. U. T. E. M.

ECCE tibi, Lector, in manus trado lau-
 dabilissimum istum Phylarchi de Libe et
 Ovide Libellum: laudatissimum vero dico,
 quia sapius in hoc, quo memoratur Auctor
 quam in ceteris quibus condidit opusculis, egre-
 gius licet, omnigenaeque eruditionis testis
 sumis. Sive enim Mythologiae, sive Fabularum
 Antiquorum mirandas sane compositionis et
 prodigiosae explicatae, et dilucet, ad Hi-
 storiam veteris fidenter, ad Philosophiam
 Graecae recensuit, et ad Aegyptiorum
 Normam exierit, ad Aegyptiorum
 referre, ad Religionis denique instituta com-
 ponere, nihil est, idem Opus, Liber aut nul-
 quam. Sive Mythologiae, sive totiusque in Natio-
 num antiquissimum Migrationibus, Mori-
 bus, Legibus, Regibus et Dynastiis investigan-
 dis, condendis et digerendis veris — legas
 Herodotum, Diodori verba ad tantam voces
 et appendas, haud tamen satis officio facies tuo,
 in hunc Vester, etiam Tractatum diligenti et
 curioso oculo perlegere. Ut verbo dicam, Re-
 gionis Aegyptiacae hic conduntur Reliquiae,

LECTORI CANDIDO

SALUTEM.

ECCE tibi, *Lector*, in manus trado laudatissimum illum *Plutarchi de Iside et Osiride* Libellum : laudatissimum vero dico, quia saepius in hoc uno memoratur Auctor quam in ceteris quibuscunque opusculis, egregiis licet, omnigenaeque eruditionis refertissimis. Sive enim *Mythologus* sis, Fabulasque Antiquorum mirandae fane compositionis et prodigiosae explicare velis et diluere, ad Historiae veteris fidem revocare, ad Philosophiae normam exigere, ad mores legesque Gentium referre, ad Religionis denique instituta componere, hic est, quem quaeris, Liber aut nufquam. Sive *Historicus* sis, totusque in Nationum antiquissimarum Migrationibus, Moribus, Legibus, Regibus et Dynastiis investigandis, condendis, et digerendis verseris — legas *Herodotum*, *Diodori* verba ad trutinam voces et appendas, haud tamen satis officio facies tuo, ni hunc *Nostrum* etiam Tractatum diligenti et curioso oculo perlegeris. Ut verbo dicam, Religionis Aegyptiacae hic conduntur Reliquiae,